
ZARZĄDZENIE NR 77.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w załącznikach do zarządzenia Nr 91.2016 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
14 października 2016 r. w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Kontroli Zarządczej oraz Regulaminu 

Zarządzania Ryzykiem w Urzędzie Gminy w Wieniawie i jednostkach organizacyjnych Gminy Wieniawa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t .j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236) 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 75.2016 Wójta Gminy Wieniawa „Regulamin Kontroli 
Zarządczej”, z dnia 10 sierpnia 2016 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 0  załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 75.2016 otrzymuje brzmienie: 

1) Monitorowanie i pomiar systemu kontroli zarządczej odbywa się poprzez ocenę mechanizmów kontroli 
zgodnie z procedurą zarządzania ryzykiem i okresową sprawozdawczość. 

2) Do realizacji procesów kontroli zarządczej w urzędzie i jednostkach wykorzystuje się system informatyczny 
„LEX Kontrola Zarządcza” 

§ 2. W załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 75.2016 Wójta Gminy Wieniawa „Regulamin Zarządzania 
Ryzykiem”  z dnia 10 sierpnia 2016 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 3, po ust 1. Wójt oraz kierownicy komórek organizacyjnych na bieżąco monitorują ryzyka 
występujące w Urzędzie, dodaje się ust 2 w brzmieniu: 

2. o realizacji procesów kontroli zarządczej w urzędzie i jednostkach wykorzystuje się system informatyczny 
LEX Kontrola Zarządcza 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 sierpnia 2021r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zespołowi ds. kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem; 
Dyrektorom i Kierownikom Jednostek oraz Komórek Organizacyjnych Gminy 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE35CFA4-34A4-41D3-B08D-CE88CDDF3A8F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-07-20T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




